

# INFORMACJE DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

---

## Sokołowska 6

---

Przed siedzibą sądu na ul. Sokołowskiej 6 znajdują się dwa ogólnodostępne miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami, usytuowane tuż przed budynkiem.

Wejście do siedziby sądu dostosowane zostało do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Budynek jest wyposażony w windę znajdującą się w pobliżu poczekalni dla interesantów. Winda wyposażona jest w poręcze oraz lustro sferyczne. W windzie są przyciski w alfabecie Brajla dla osób niewidomych i słabo widzących, odtwarzane są komunikaty głosowe informujące o położeniu kabiny oraz otwieraniu i zamykaniu drzwi.

Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze w obrębie V Wydziału Ksiąg Wieczystych.

Druga toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na I piętrze, w korytarzu przy I Wydziale Cywilnym.

Trzecia toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na II piętrze, w korytarzu przy III Wydziale Rodzinnym i Nieletnich.

Wydziały: I Wydział Cywilny, II Wydział Karny, III Wydział Rodziny i Nieletnich,  
V Wydział Ksiąg Wieczystych, I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej, II Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej

W celu uzyskania pomocy przy wejściu do sądu należy skontaktować się z pracownikiem ochrony pod numerem telefonu:

42-715-75-17

Pracownik ochrony udziela wszelkiej pomocy osobie z niepełnosprawnościami.

## Wirtualny tłumacz języka migowego

---

W Biurze Obsługi Interesantów oraz w sekretariacie V Wydziału Ksiąg Wieczystych dostępny jest dla interesantów [wirtualny tłumacz języka migowego](#).



Budynek jest dostosowany do potrzeb osób niewidzących lub słabo widzących. Na poszczególnych kondygnacjach budynku znajdują się plany tyflograficzne, pola uwagi, oznaczenia na poręczach, wejścia do sal rozpraw oraz istotniejszych pomieszczeń (sekretariaty, Biuro Obsługi Interesanta, Czytelnia, ubikacje dla osób niepełnosprawnych) oznaczone są tabliczkami dla osób niewidomych. Do budynku można wejść z psem asystującym, psem przewodnikiem lub osobą asystującą. W czytelnicy akt sądu dostępna jest lupa dla osób słabo widzących.

## Pliki do pobrania

---

[Tekst odczytywalny maszynowo. \(Plik docx, 19.18 KB\)](#)

[Tekst ETR \(easy-to-read\). \(Plik pdf, 1.04 MB\)](#)